



۰۰۳

بازگشت بازنشسته‌ها؟

بازنشسته‌ها با یک شرط می‌توانند
رئیس هیئت شوند

۰۰۷

شرح «صدر» حوزه علمیه اصفهان

مدیرمدرسه علمیه صدر بازار اصفهان در گفت‌وگو با **اصفهان زیبا**
از جزئیات فعالیت این مدرسه می‌گوید

۰۰۵

اسطوره انقلاب زنانه اصفهان!

گزارشی از فرازونشیب‌های زندگی «**زهره بنیانیان**»، شهیده‌ای که
توسط گروهک‌های ضدانقلاب به شهادت رسید

۰۰۲

گلایه‌مندی اینترنتی‌ها از «اینماد»

دکتر مهدی طغیانی، نماینده اصفهان، در گفت‌وگو با **اصفهان زیبا** می‌گوید:
الزام «اینماد» برای کسب‌وکارهای اینترنتی اصلاحات می‌خواهد

۰۰۴

اطلاعیه منطقه ۱ شهرداری اصفهان

آقایان: احمد، حسن، حمید، رضا و خانمها: فاطمه و زهره همگی حسینعلی زاده خراسانی و فرزندان کریم

موضوع: معرفی کارشناس

نظر به اینکه تمامیت یک باب منزل مسکونی مخروبه شما به **پلاک ثبتی ۱۱۶۸** بخش دو ثبت اصفهان به کد نوسازی ۳۴-۱۰۱۱۶۳ در مسیر طرح عمرانی ایستگاه و تاسیسات قطار شهری اصفهان قرار گرفته و علی‌رغم شرکت شما در جلسات متعدد کمیسیون معوض توافقی حاصل نگردیده، لذا با توجه به ضرورت اجراء طرح، بدینوسیله به شما ابلاغ می‌گردد **ظرف مدت یکماه** از نشر این آگهی نسبت به معرفی یک نفر کارشناس به عنوان معتمد و پنج نفر کارشناس به عنوان مرضی الطرفین جهت ارزیابی پلاک در مسیر به شهرداری اقدام نمایید.

لازم به ذکر است که کارشناسان می‌بایست جزء کارشناسان رسمی دادگستری اصفهان متخصص در رشته راه و ساختمان باشند. بدیهی است در صورت عدم معرفی کارشناسان در زمان مقرر وفق مقررات اقدام خواهد شد.

منطقه ۱ شهرداری اصفهان

اطلاعیه منطقه ۱ شهرداری اصفهان

**آقای حسین علینقان و خانم زهرا حسین زاده جوزدانی
به نشانی خیابان صاحب روضات - جنب کوچه ارغوان**

موضوع: معرفی کارشناس

نظر به اینکه یک باب منزل مسکونی شما به **پلاک ثبتی ۱۲/۵۴۳۷** بخش ۱۴ ثبت اصفهان به کد نوسازی ۴۴-۱۰۱۱۳۴ در مسیر طرح عمرانی ایستگاه و تاسیسات قطار شهری اصفهان قرار گرفته و علی‌رغم شرکت شما در جلسات متعدد کمیسیون معوض توافقی حاصل نگردیده، لذا با توجه به ضرورت اجراء طرح، بدینوسیله به شما ابلاغ می‌گردد **ظرف مدت یکماه** از نشر این آگهی نسبت به معرفی یک نفر کارشناس به عنوان معتمد و پنج نفر کارشناس به عنوان مرضی الطرفین جهت ارزیابی پلاک در مسیر به شهرداری اقدام نمایید.

لازم به ذکر است که کارشناسان می‌بایست جزء کارشناسان رسمی دادگستری اصفهان متخصص در رشته راه و ساختمان باشند. بدیهی است در صورت عدم معرفی کارشناسان در زمان مقرر وفق مقررات اقدام خواهد شد.

منطقه ۱ شهرداری اصفهان

آگهی مناقصه تامین نیرو

سازمان خدمات موتوروی شهرداری اصفهان در نظر دارد با توجه به مجوزات اخذ شده نسبت به شناسایی شرکت واجد شرایط در خصوص جذب راننده پایه یکم مورد نیاز خود اقدام نماید. لذا از واجدین شرایط دعوت به عمل می‌آید تا نسبت به دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز در ساعات اداری به دبیرخانه سازمان واقع در اصفهان، خیابان سروش، خیابان مصلی، کوچه شاهزاده ابراهیم مراجعه و یا با شماره تلفن های ۳۴۴۸۴۵۱۷-۳۴۴۸۵۳۹۲-۳۴۴۵۵۳۹۲-۳۴۴۵۶۰۶۰ تماس حاصل نموده و یا از وب سایت سازمان به نشانی www.isfahan.ir/khadamatmotori بازدید به عمل آورند. لازم به ذکر است آخرین مهلت تهیه اسناد و ارسال پیشنهادات تا **ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۵** می‌باشد.

سازمان خدمات موتوروی شهرداری اصفهان

رسانه پرداز سپاهان

عضو رسمی شرکت گسترش ارتباطات آذین کیا
به شماره مجوز ۳۷-۹۵-۱۰۰

ارائه پهنای باند اینترنت بصورت اختصاصی و نامحدود
ارائه بسترهای ارتباطی و ارائه ارتباط اینترنت بصورت وایرلس

۳۶۷۶۸

Resanehpardaz

چند روایت درباره مغز متفکر جنگ

حسن باقری (غلامحسین افشردی) روز۲۵ اسفندماه ۱۳۳۴، هم‌زمان با سوم شعبان، سال روز میلاد امام حسین (ع) در تهران به دنیاآمد و در۹ بهمن۱۳۴۱ در ۲۶ سالگی درخوزستان منطقه فکه به شهادت رسید و قطعه ۲۴ گلزار شهدای بهشت زهرا(س) درتهران جایگاه ابدی او شد. حسن باقری معروف به «سقای بسیجیان»، جوان ترین فرمانده جنگ ایران در دوران جنگ ایران و عراق بود. فرماندهان جنگ حسن باقری را از فرماندهان نابغه سپاه ایران می دانستند و از او به عنوان بن بست شکن در این عرصه نام می پرندند.

* شخصیت پرمعنی‌ای داشت

سپهبد شهید علی صیاد شیرازی در رابطه با شهید باقری می‌گوید: «از همان لحظه آشنایی با حسن باقری محبتشان به دل من رفت و یک احساس احترام به ایشان کردم، چون دیدم جوانی بایین سن و سال آن قدر پرتلاش، پرتحرک و مؤثر در آن قرارگاه است و شخصیت ایشان برای من خیلی پرمعنی بود، این آشنایی بود که با سردار باقری پیدا کردم.»

* حسن باقری تأثیر جدی بر عملیات‌ها داشت

همچنین سرلشکر سیدیحیی صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا متقد است: «قوی ترین فرمانده حسن باقری بود. وجود فرماندهان رشید، لایق و قاطع در عملیات‌ها از دیگر عوامل پیروزی بود. لیاقت و ویژگی های فرماندهی چون شهید[حسن] باقری که تسلط زیادی بر عوامل تأثیرگذار مانند دشمن، زمین، جوو نیروهای خودی داشت تأثیری جدی بر عملیات‌ها داشت.»

* در ارتباط برقرار کردن قوی بود

سرلشکر محمد جعفری، فرمانده پیشین سپاه پاسداران روایت می‌کند: «حسن باقری در ارتباط برقرار کردن خیلی فعال و قوی بود، با همه امام جمعه‌ها ارتباط برقرار می‌کرد. یک روحانی و شخصیتی که به قرارگاه می‌آمد حسن باقری وقتش را طوری تنظیم می‌کرد که حتما به ملاقات با آن شخصیت در قرارگاه برسد.»

* ثابت کرد که می‌توانیم

دربابان علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی خاطرنشان می‌کند: «حسن باقری به دلیل اینکه در محورهای مختلف اطلاعات عملیات داشت اطلاعات را جمع بندی خوبی کرده بود و ارائه داد. حسن باقری یک گزارش شسته، رفته و کامل و دقیق نسبت به خطوط خودی و دشمن ارائه داد و اولین بار ما ثابت کردیم که می‌توانیم.»

* یادداشت امام خمینی (ره) برعکس شهید باقری

براساس یادداشت‌های روزانه آن فرمانده جوان، وی به عنوان فرمانده در هر ۲۴ ساعت ۱۸ ساعت فعالیت می‌کرد و طی اجرای عملیات هاشب‌هائیدار می‌ماند تا عملیات‌ها را به خوبی هدایت و فرماندهی کند. امام خمینی (ره) پس از شهادت حسن باقری بروی عکس وی نوشتند: «خداوند شهید شب‌زنده‌دار ما را با شهدای صدرا سلام محشور فرماید. اگر چه نمی‌توان با آن‌دک اطلاعات به روی کاغذ، معرف شخصیت حسن باقری به عنوان یک نخبه، میراث معنوی و سرمایه ملی بود.»

↑ نقل قول

ادبیات دفاع مقدس در خارج از مرزها مظلوم است

کارشناس تاریخ شفاهی معتقد است که روایت‌های دفاع مقدس را به یک امر قدسی درونی تبدیل کردیم؛ درحالی‌که باید روایتی با مفهوم امر مقدس بیرونی بسازیم؛ چرا که ادبیات دفاع مقدس در خارج از مرزها مظلوم است. به گزارش ایسنا، چاد کاموربخشایش، استاد دانشگاه و کارشناس تاریخ شفاهی در نشست تخصصی جنگ روایت‌ها در بیانات مقام معظم رهبری «با بیان اینکه جنگ روایت‌ها ناظر به هویت ملی و معرفت‌شناسی خاطره‌است، اظهار کرد: جنگ روایت‌ها بر سر هویت‌سازی است، هویت ملی وقتی در تحریف و خطر قرار بگیرد سه مؤلفه دین، زمین و زبان در معرض خطر قرار می‌گیرد. او ادامه داد: هویت ملی ما با هویت دینی آمیخته‌است و وقتی آیین دچار خطر می‌شود باید به صورت فرامرزی ابزار فعالیت کرد و نمونه بارز آن شهدای مدافع حرم هستند. او با اشاره به اینکه روایت ما با هویت ما پیوند کامل دارد و باید به امر روایت معرفت و شناخت داشته باشیم، بیان کرد: نگاه بنده این است خاطره بعد روایی دارد و این بعد روایی در نظام معنایی تعریف خاصی دارد. امروزه خاطره دفاع مقدس را براساس محتوا تعریف می‌کنیم اما نمی‌دانیم معنای این خاطره چیست؛ در بیان نوع روایت‌ها با اختلاف نظر و سلبیه رویه رو هفتمین باید مراقب باشیم که خاطره در ذهن یک باور درونی است، اما وقتی اذهن خارج شود تبدیل به یک روایت می‌شود. کامور افزود: خاطره دفاع مقدس از اذهان بیرون بیاید تا تبدیل به خاطره جمعی شود، چرا که این خاطره جمعی هویت ما را می‌سازد؛ روایت‌های دفاع مقدس را به یک امر قدسی درونی تبدیل کردیم درحالی‌که باید روایتی با مفهوم امر مقدس بیرونی بسازیم که از آن فلسفه جهاد تبیین بگیریم؛ امروزه دنیا، دنیا ای نبرد روایت‌هاست و نظام سلطه از طریق روایت‌ها حکمرانی می‌کند؛ هلوکاست جعلی اتفاق می‌افتد، اما نظام سلطه آن را ابزار هویتی خودش کرده و ردیای آن به شکل مظلوم‌نمایی و ترومای فرهنگی در تمام کتاب‌های دنیا وجود دارد. او با اشاره به اینکه امروزه دفاع مقدس را جدا از سایر رخداد‌های دیگریش می‌بریم به عنوان مثال می‌گوییم سینمای دفاع مقدس و کتاب دفاع مقدس، ابزار کرد؛ ادبیات دفاع مقدس در خارج از مرزها مظلوم است و هنوز این حافظه جمعی در ادبیات دفاع مقدس شکل نگرفته، به عنوان مثال کربلای ۴ باور آدم‌هایی است که به روایت تبدیل نشده است. کامور با اشاره به اینکه معرفت‌شناسی خاطره توجه به معنایی است که از خاطره برمی‌آید، بیان کرد: در شرایط حساسی قرار دهیم و دشمن از طریق ابزارهای مختلف مانند دهن، هنر، موسیقی و کتاب در حال تلاش است تا در هویت‌سازی و معرفت‌شناسی خاطره، اذهان را به سمت هویت‌سازی جعلی هدایت کند. باید در روایت خاطره‌ها به بحث معنای خاطره بیش از محتوای آن خاطره توجه کنیم تا خاطرات دفاع مقدس را به یک فرهنگ تبدیل کنیم؛ خاطره‌هر روایتی بحث گذشته‌نگر، امروز‌نگر و آینده‌نگر دارد و نباید گذشته را برای احیای هویت دینی و ملی به آینده وصل کنیم تا فلسفه نبرد و جهاد تبیین مشخص شود.

صفحات زیبا

* پایداری *

زینب افشار خبرنگار

اگر از شما بخواهند زنان حماسه ساز تاریخ‌تان را نام ببرید، اسمی به خاطر دارید؟ تاکنون تصاویر کدام یک از زنان تأثیرگذار در پایه‌های این نظام و حکومت را در تلو‌ی‌زیون و رسانه‌های بصری دیده و آن‌ها را به طور خلاصه و نه کامل، می‌شناسید؟ تاکنون این عبارت را در هشتک‌های اجتماعی و مرورگرهای مختلف جست‌وجو کرده‌اید؟ شاید اولین تصویری که پس از شنیدن واژه «زن» به ذهنتان خطور می‌کند، موجودی ضعیف بارو حیه‌ای کاملاً احساسی باشد که وظیفه‌اش تنها معطوف به خانه‌داری و تربیت فرزند و حضور کم‌رنگ‌تر در عرصه‌های اجتماعی و سیاسی و اقتصادی است. درحالی‌که همیشه دین مبین اسلام و قرآن، از زنان به عنوان تأثیرگذارترین موجودات بشریت نام برده، هرچند نمی‌توان از نقش مؤثر و کارآمد خانم‌ها در تربیت فرزندان و انجام امور منزل پویشید؛ اما در برهه‌هایی از تاریخ به همان میزانی که خانم‌ها در جبهه منازل فعال بودند، حضورشان در میادین اجتماعی نیز قابل توجه بود و در خاتمه نیز به دنبال چشیدن تلخی‌های فراوان، پایان‌های خوشی را به همراه داشت.

↑ رویداد

سومین همایش ملی تاریخ شفاهی دفاع مقدس برگزار می‌شود



امروز دهم بهمن، سومین همایش ملی تاریخ شفاهی دفاع مقدس در راستای تشویق و ترغیب نویسندگان و پژوهشگران و همچنین انتقال فرهنگ غنی و ارزشمند هشت سال دفاع مقدس به نسل حاضر با حضور سخنرانی دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی و رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس برگزار خواهد شد.
در این همایش ضمن تجلیل از خانواده شهید و ایثارگرو تقدیر از برگزیدگان مقالات برتر، ۱۰ عنوان کتاب تدوین‌شده در حوزه تاریخ شفاهی دفاع مقدس و ۱۰ عنوان کتاب ترجمه اسناد دفاع مقدس آرشپوانگستان که برای اولین بار منتشر شده، رونمایی و از مترجمان تقدیر می‌شود.

زهره بنیانیان در سال ۱۳۵۶ به ایران بازگشت و به همراه دوستان قدیمی اش که حالا برای خود تشکلی بزرگ شده بودند در راه دین و اعتقادات به مبارزه برخاست و فعالیت‌هایی چون پخش نوار و اعلامیه، توزیع کتب و شرکت در سخنرانی، برگزاری کلاس‌های رزمی در شهرهایی چون اصفهان، قم و تهران را انجام می‌داد.

سال هجدهم * شماره ۴۲۲۵ * یکشنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۰	🌸

PDF Compressor Free Version

اسطوره انقلاب زنانه اصفهان!

گزارشی از فرازونشیب‌های زندگی «زهره بنیانیان»، شهیده‌ای که توسط گروهک‌های ضدانقلاب به شهادت رسید



معدود دخترانی دانست که در زمان بی‌بندوباری قبل از انقلاب که به نام آزادی بر زنان تحمیل می‌کردند، حجاب را برای خود برگزید و با تمام وجود در حفظ آن کوشا بود؛ زهره زمانی که به دبیرستان راه یافت، برای پاسداری از حجابش با حفظ کامل آن به مدرسه حضور می‌یافت که متأسفانه به خاطر شرایط زمانه به مدت دو هفته او را از تحصیل محروم کردند که



زهره بنیانیان
با عضویت
در سپاه پاسداران
به عنوان یکی از
نیروهای متخصص
خانم
در گروه ضربت
مشغول به فعالیت
شد



چشم را دارم یا نه؟ تنی که تحمل این دمار را ندارد چگونه آن آتش را تحمل کند.»

علاقه به درس‌های قرآنی و معرفت‌شناسی در وجود زهره نهاده‌ینه شده بود؛ به گونه‌ای که او را به پای کلاس‌های قرآنی مختلف می‌کشاند و باعث می‌شد در محضر بسیاری از خانم‌های اهل فن که در بیان مباحث توحیدی و اصول دینی مهارت داشتند، حضور یابد همچنین خواندن کتاب‌های شهید مطهری و دکتر شریعتی ذهنش را با زور و اندیشه‌اش را قوی‌تر می‌کرد و سرانجام راه او را به وادی سیاست کشید.

خانم غازی، استاد اخلاق و از شاگردان بارز و نمونه بانو امین درباره شخصیت این شهیده بزرگوار می‌گوید: «زهره بنیانیان از ده‌واژده سالگی به کلاس‌های ما می‌آمد، حرف‌های معمولی او را خسته می‌کرد؛ ولی موضوعات اصول و عقاید به خصوص مباحث توحید و معاد باعث شادی‌ش بود.» او ادامه می‌دهد: «در نیمه شب‌ها که با خدا را زوینامی می‌کرد مشاهداتی عرفانی داشت که آن را برای ما بازگو می‌کرد و به سفارش ما همه آن‌ها را در یک دفتر چه یادداشت می‌نمود، وقتی خصوصیات اخلاقی او را به خانم امین فگتم سفارش کردند که حتماً با او به طور خصوصی کار شود چون روحی بزرگ داشت؛ او حقیقتاً یک روحیه ملکوتی داشت.»

↑ تازه‌های نشر

«رفاقت اتمام کرد» منتشر شد



روایت حاج حسین اسداللهی از فرماندهان پیشین لشکر ۲۷ محمد رسول الله (ص) از شهید مدافع حرم به قلم ساجده ابراهیمی به چاپ رسید. به گزارش ایسنا، این اثر توسط نشر ۲۷ بعثت منتشر شده است. سردار اسداللهی از رزمندگان فعال در دوران جنگ تحمیلی بود که پس از جنگ، سال‌ها در سپاه حضرت محمد رسول‌الله (ص) تهران بزرگ مشغول به خدمت بوده و مدتی طولانی نیز به عنوان فرمانده در سوریه به افتخار مدافع حرم بودن ناثل شد. او دوم فروردین ۱۳۹۹ بر اثر ارضه شیمیایی به جای مانده از زمان جنگ تحمیلی به یاران شهیدش پیوست.

زهره بنیانیان در سال ۱۳۵۶ به ایران بازگشت و به همراه دوستان قدیمی اش که حالا برای خود تشکلی بزرگ شده بودند در راه دین و اعتقادات به مبارزه برخاست و فعالیت‌هایی چون پخش نوار و اعلامیه، توزیع کتب و شرکت در سخنرانی، برگزاری کلاس‌های رزمی در شهرهایی چون اصفهان، قم و تهران را انجام می‌داد.	🌸

سال هجدهم * شماره ۴۲۲۵ * یکشنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۰	🌸

PDF Compressor Free Version

اسطوره انقلاب زنانه اصفهان!

گزارشی از فرازونشیب‌های زندگی «زهره بنیانیان»، شهیده‌ای که توسط گروهک‌های ضدانقلاب به شهادت رسید

سرانجام با تعهد خانواده‌اش مجدداً به دبیرستان بازگشت. انس عجیب او با مذهب و خواندن نماز شب در سنین پایین و ایستادگی و مقاومت در برابر عوامل ضد انقلابی باعث ایجاد ترس و نگرانی در خانواده زهره شد که سبب شد قبل از اتمام دوران تحصیلی‌اش برای دوری از شرایط موجود ایران، او را به عقد مردی درآورد که نه تنها علاقه‌ای به او نداشت، بلکه میان افکار و عقایدشان نیز فاصله‌ای عمیق بود و به اجبار یابی زهره را دایار غربت یعنی آلمان کشاند. او پس از اینکه نتوانست با شرایط جدیدش کنار بیاید، با راهنمایی و کمک دوستانی که در ایران داشت به لبنان سفر کرد تا بتواند به گروه‌های مبارز فلسطینی بپیوندد، او در آنجا آموزش‌های رزمی و نظامی دید تا قادر باشد در موقع برگشت به ایران در راه مبارزه با رژیم پهلوی از این ترغند‌ها استفاده کند.

زهره سرانجام در سال ۱۳۵۶ به ایران بازگشت و به همراه دوستان قدیمی‌اش که حالا برای خود تشکلی بزرگ شده بودند، در راه دین و اعتقادات به مبارزه برخاست و فعالیت‌هایی چون پخش نوار و اعلامیه، توزیع کتب و شرکت در سخنرانی، برگزاری کلاس‌های رزمی در شهرهایی چون اصفهان، قم و تهران را انجام می‌داد. او پس از بازگشت از لبنان به دلیل فاصله فکری با خانواده‌اش در یکی از منازل تیمی ساکن شد و با مردی از جنس خودش ازدواج و زندگی مختصری را آغاز کرد. زهره بنیانیان هم مانند دیگر فعالان انقلابی سابقه دستگیری توسط ساواک را در کارنامه خود دارد، اما با زیرکی که داشت توانسته بود قبل از متوجه‌شدن نیروهای ساواکی تمام مدارک و اعلامیه‌هایی را که نزد خود دارد به دیگر دوستانش بسپارد، برای همین چون نیروهای ساواکی مدرک و دلیلی از وی نداشتند مجبور به آزاد کردن او شدند.

زهره بنیانیان با عضویت در سپاه پاسداران به عنوان یکی از نیروهای متخصص خانم در گروه ضربت مشغول به فعالیت شد

↑ خبرخوان

مادر شهیدان گران قدر «مرتضوی» آسمانی شد



حاجیه خانم «مرتضوی» مادر بزرگوار شهیدان والا مقام «سید حسن و سید محمد مرتضوی» پس از تحمل سال‌ها رنج فراق، به فرزندان شهیدش پیوست. پیکر پاک این مادر بزرگوار در گلزار شهدای اسلام‌آباد شهر درچه در کنار آرامگاه فرزندان شهیدش به خاک سپرده شد. شهید «سید محمد مرتضوی» ۱۲ شهریور ۱۳۴۵ در اسکله الماس عراق با سمت مسئول محور عملیاتی بهداری لشکر امام حسین به فیض شهادت ناثل آمد. همچنین شهید «سید حسن مرتضوی» در تاریخ ۴ دی ۱۳۶۵ در جزیره‌الم الرصاص به فاصله ۴ ماه از برادرش به فیض شهادت ناثل شد.

مجموعه شهید اژه‌ای نگاه گزینشی نداشت

شهردار اصفهان در آیین رونمایی از کتاب بالاتراز دانشگاه: الگوهای تربیتی مجموعه شهید اژه‌ای باید فراگیر شود



آیین رونمایی از کتاب «بالاتراز دانشگاه» به قلم محمود فروزبخش درباره مستندنگاری تاریخ مرکز استعداد‌های درخشان در مدرسه شهید اژه‌ای برگزار شد.

به گزارش دبیرخانه مشترک شهر، شهردار اصفهان درآیین آیین گفت: الگوهای تربیتی مجموعه شهید اژه‌ای باید روزی فراگیر شود تا شاهد یک آموزش و پرورش پویا و سراسرشد باشیم.علی قاسم زاده اظهار کرد: حدود ۱۷ سال خداوند توفیق داد که در بهترین دوره عمر کاری خود در مجموعه استعداد‌های درخشان خدمت کنم. این توفیق از دو جهت برای من اهمیت داشت: نخست آنکه، در مجموعه‌ای فعالیت می‌کردم که مدیریت آن با افرادی بود که به علم و درایت بی‌پایلی آن‌ها ایمان داشتم و دوم اینکه، در میان نوجوانان بااستعداد و خلاقنی بودم که به‌طور حتم می‌دانستم در آینده کشور مؤثر هستند. افزود: اگر بخواهیم یک رمزگشایی از موفقیت مجموعه استعداد‌های درخشان در کشور کنیم، به زعم من از دو رمز باید سخن گفت: فازاول اتمسفر و فضائی حاکم در این مجموعه است. اگر فضای عالی مهیا شود، خودبه‌خود رشد و تعالی شکل می‌گیرد؛ اما اگر همه عوامل مادی خوب باشند، ولی محیط و اتمسفر مطلوب نباشد، رشد لازم شکل نمی‌گیرد. شهردار اصفهان تصریح کرد: در محیط آموزشی شهید

اژه‌ای فضای محیطی یاد دیگر مراکز آموزشی شهر اصفهان متفاوت بوده است. در این فضا نوع رابطه بین معلم و دانش‌آموز کلمه محوری است که این مهم منشأ خیرات و برکات شده است. قاسم زاده با بیان اینکه خیلی از روان شناسان معتقدند که برای موفقیت در عرصه تربیتی در محیط آموزشی «ارتباط» کلیدواژه است، گفت: باید بررسی شود چه ارتباطی بین معلم، دانش‌آموز و مدیر مؤثر است. رابطه بین دانش‌آموز

آموزش و پرورش پویا و سراسر رشد باشیم.

اصفهان؛ پیشتاز در مستندسازی سمپاد رضا امیرخانی، نویسنده معروف کشوری و از فارغ‌التحصیلان مجموعه استعداد‌های درخشان، در این مراسم درباره چرایی اهمیت نگارش این کتاب، گفت: در زمان ورود ما به مجموعه استعداد‌های درخشان، هیچ متن و سندی نبود که بتوانیم به آن تمسک و راه را طی کنیم؛ لذا بعد از فارغ‌التحصیلی متوجه اهمیت فراوان مستندنویسی شدیم. او افزود: در عرصه موفقیت مجموعه استعداد‌های درخشان سه ضلع (گروه فارغ‌التحصیلان، مدیران اولیه مجموعه و ضلع سوم مرحوم حجت‌الاسلام اژه‌ای) را باید قدر دانست که موفقیت امروز ما متأثر از بینش و منش آن‌هاست. این نویسنده خاطرنشان کرد: به‌رغم همه فعالیت‌های پویایی که در طول سال‌های گذشته در مجموعه استعداد‌های درخشان رقم خورده، مستندنگاری خوبی در این زمینه صورت نگرفته است؛ ما در استعداد‌های درخشان ویتربین خوبی‌های افزایش دانش‌آموزان داریم؛ ولی مستندنگاری مسیر طی‌شده برای رسیدن به این قله‌ها را نذاریم. امیرخانی تأکید کرد: اصفهان در مستندسازی سمپاد پیشتاز بود و آقای محمود فروز بخش این کار بزرگ را



انجام داد. ای‌کاش این اتفاق مبارک (نگارش کتابی با عنوان مستند تاریخ مجموعه استعداد‌های درخشان) در سطح کشور صورت گیرد. نویسنده کشوری گفت: معتقدم مسئولان و سران کشور همچون تیم مذاکره‌کننده و موفقه‌های غنی در فرهنگ اصیل ایرانی وجود دارد و بسیاری از مسائل دنیایی بدون تمدن ایرانی قابل حل نیست و بشریت به آن احتیاج دارد.

او اظهار کرد: سال‌ها قبل مرحوم حجت‌الاسلام اژه‌ای به ما موخته بود که در قبال جهان مسئول هستیم و

باید فرصتی ایجاد کنیم تا افراد حق‌جو بتوانند آینده خود و خانواده‌شان را بسازند. رئیس سازمان ملی پرورش استعداد‌های درخشان کشور ابراز کرد: طبق آیات شریف قرآن در قبال هر استعدادی که خداوند به افراد می‌دهد، آزمونی را پیش پای او می‌گذارد، تواضع و خدمت بی‌منت به اطرافیان خود و صادقانه تلاش‌کردن برای اینکه خود را برای مجاهده طولانی توانمندتر کنیم، بخشی از آزمون دانش‌آموزان سمپاد است.

او تأکید کرد: این مسئولیت و آزمون برای همه کارکنان و معلمان سمپاد نیز وجود دارد. همه باید دست در دست هم بدهیم تا استعدادها را شکوفا و امید را به فرزندان خود نیز منتقل کنیم. یابوری اذعان کرد: امروز سمپادی‌ها و دانش‌آموزان تیزهوش گذشته مسئله‌ای از کشور و مردم را حل کرده‌اند و باعث افتخار هم‌وطنان خود شده‌اند.

در زمان ورود ما به مجموعه استعداد‌های درخشان، هیچ متن و سندی نبود که بتوانیم به آن تمسک جویمیم و راه‌ان را به بهترین شکل طی کنیم



امیران در شهر

توجه به افزایش کیفیت اجرا با نظارت‌های مستمر

جلسه گفت: هدف از تشکیل این جلسه، هماهنگی کارشناسان و کارکنان اداره کنترل کیفیت برای نظارت و بررسی بهتر و بیشتر در پیشبرد سریع پروژه‌ها و مرتفع‌کردن مشکلات آن‌هاست. ایرج مظفر افزود: هیچ محصول، کاری یا خدمتی بی‌نیاز از کیفیت نیست و کیفیت برآیندی هوشمندانه و آگاهانه از وجدان بیدار و فرهنگ پویاست. او اضافه کرد: به بیان ساده‌تری می‌توان گفت هر کاری در اجرا باید دارای کیفیت مطلوب باشد تا نتیجه و پیامد آن نیز مطلوب شود؛ بنابراین باید در همه مراحل کار، کنترل با هدف افزایش کیفیت و ارتقای مجموعه انجام شود. درواقع حفظ روند کیفیت کار خدمات با کنترل اجرای آن در همه مراحل، ضامن افزایش کیفیت محصول و افزایش بهره‌وری می‌شود. معاون عمران شهرداری اصفهان تصریح کرد: اصولاً علم مهندسی و همه خدمات وابسته به آن برای خدمت به اقتصاد به وجود آمده است و خدمت به اقتصاد کشور منهای توجه به بخش کنترل کیفیت امکان‌پذیر نیست؛ چراکه فقط ساخت پروژه‌ها یا هر محصول دیگری با کیفیت بالاست که سبب دوام و قوام و ارتقای سطح خدمات‌دهی آن‌ها می‌شود. مظفر خاطرنشان کرد: در ساخت یک پروژه عوامل مختلفی نظیر نیروی انسانی، مصالح سنگی، قیر، سوخت و... دخیل است. مجموعه‌آن‌ها مستلزم پرداخت هزینه‌های گزافی است که تأمین آن برعهده تک‌افراد جامعه بوده و با توجه به گرانی روزافزون عوامل فوق قیمت تمام‌شده محصول روزبه‌روز در حال افزایش است؛ بنابراین به نظر می‌رسد تنها قدم مثبت و مؤثر توجه به افزایش کیفیت اجزا از طریق نظارت‌های مستمر و مؤثر در کنار آن، کنترل کیفی دقیق توسط آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک است. او در پایان ضمن خدایات به همه کارشناسان و کارکنان در اداره کنترل کیفیت، نظره‌ای همه کارشناسان درباره بهبود عملکرد را شنید و قول داد برخی از موضوع‌های مطرح‌شده را پیگیری کند.

شهرانها

بهره‌برداری از ۱۰ پروژه شاخص در منطقه ۷



مدیرمنطقه ۷ شهرداری اصفهان اعلام کرد: ۱۰ پروژه شاخص این منطقه هم‌زمان با ایام دهه مبارک فجر به بهره‌برداری می‌رسد. علی اصغر شاطوری در توضیح پروژه‌های شاخص و آماده‌افتتاح این منطقه، ضمن معرفی ویژگی‌ها، نیازها و نقاط ضعف و قوت منطقه، اظهار کرد: مساحت منطقه دو هزار و ۸۵۷ هکتار و دارای ۱۲ محله باب‌الدشت، شهرک ولیمصر، رحیم‌آباد، شهرک میلاد، فروردین، مولوی، باغ‌فدک، شاهد، شهرک کاوه، پوریای ولی، شیخ‌اشراق و برآزنده است. او بایبان اینکه بیشترین تراکم در محله مولوی و کمترین تراکم در محله فدک است، تصریح کرد: تراکم جمعیتی منطقه ۱۴۱ نفر در هکتار، سرانه فضای سبز ۱۵ مترمربع و سرانه فضای سبز تفرجگاهی ۱،۶ مترمربع است. این منطقه همچنین دارای هفت مرکز فرهنگی، ۱۱۰ بوستان، ۵۱۰ مسجد، چهار مرکز ورزشی، پنج مرکز فرهنگی و کتابخانه، سه پارک و بوستان و پنج مرکز خرید است. مدیرمنطقه ۷ شهرداری اصفهان با اشاره به بافت فرسوده منطقه، افزود: ۱۶۴ هکتار بافت فرسوده در منطقه وجود دارد که حدود ۱۲ درصد از سطح محدوده قانونی منطقه را در برمی‌گیرد و سهم منطقه از جمعیت شهر، سهم ۹ درصدی بوده، درحالی‌که سهم آن از مساحت کل شهره درصد است، شاطوری ادامه داد: در این منطقه طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته، چهار پروژه شاخص و شش پروژه محلی آماده افتتاح است. او در توضیح مشخصات چهار پروژه شاخص آماده افتتاح در منطقه ۷ شهرداری اصفهان، گفت: احداث خیابان شهید عبدالرسول زرین با هزینه‌ای بالغ‌بر ۷۰ میلیارد ریال و زیربنای ۱۱ هزار و ۶۰۰ مترمربع، احداث خیابان پهبشتی (فاز یک باند شمالی) با هزینه ۳۲ میلیارد ریال و زیربنای ۹ هزار مترمربع، احداث نیم میدان با هزینه ۵۱ میلیارد ریال و زیربنای ۱۵ هزار و ۱۲۰ مترمربع واحداث حج با هزینه ۱۹ میلیارد ریال و زیربنای مساحتی ۶ هزار و ۲۰۰ مترمربع چهار پروژه شاخص این منطقه محسوب می‌شود که عملیات اجرایی آن در مراحل نهایی قرار دارد. شاطوری افزود: همچنین در جهت ارتقای سطح کیفیت زندگی مردم شش پروژه دیگر آماده افتتاح است که شامل زیرسازی و اسفالت مجموعه بهاران با هزینه ۷۰ میلیارد ریال، احداث گذر شمالی مادی چشمه خونین با هزینه ۱۵ میلیارد ریال، سامان‌دهی کوی بوستان با هزینه ۱۲ میلیارد ریال و زیربنای ۵۵ هزار مترمربع واحداث رفیوژ میانی فضای سبز شهرک ولی‌عصر (عج) با هزینه ۳۷ میلیارد ریال و زیربنای ۲۰ هزار مترمربع است. او ادامه داد: تعریض کندرو بزرگراه شهید چمران حدفاصل بل چمران تا میدان لاله و بالعکس با هزینه ۴۲ میلیارد ریال با زیربنای ۷ هزار و ۷۰۰ مترمربع و تعریض خیابان مفتت و دفع آب‌های سطحی باند غربی حدفاصل خیابان گلستان تا میدان فرانگان با هزینه ۵۲ میلیارد ریال با زیربنای ۱۰۳ هزار و ۹۲۰ مترمربع آماده بهره‌برداری است.

احداث سالن ورزشی برای ورزشکاران منطقه ۸

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان با اعلام این خبر گفت: شهروندان و به‌ویژه ورزشکاران منطقه ۸ که در میان آن‌ها تعداد چشمگیری ورزشکار حرفه‌ای در سطح ملی وجود دارد، تمایل زیادی به انجام ورزش‌های رزمی دارند. تاکنون نیز بخشی از فرهنگ‌سرای باران در این منطقه را در اختیار این ورزشکاران قرار داده بودیم تا به انجام تمرین‌های خود بپردازند. محمد کهنایی افزود: به همین دلیل نسبت به احداث ورزشگاه شهدای شمس‌آباد در این منطقه اقدام کردیم تا فرصت بهتر و مناسب‌تری را برای ورزشکاران و شهروندان محترم فراهم کنیم. او با بیان اینکه ورزشگاه شهدای شمس‌آباد ۲۲۰ متر مربع مساحت دارد، اظهار کرد: این ورزشگاه در کنار فرهنگ‌سرای باران و یک سالن سربوشیده ورزشی احداث شده و تجهیز آن طی دو روز آهسته و تکمیل و این سالن آماده بهره‌برداری می‌شود. به گفته او، برای احداث سالن ورزشی شهدای شمس‌آباد به جز هزینه زمین، بالغ‌بر ۲ میلیارد ریال، صرف‌شده است.

سالن مطالعه «میرعماد» سپاهان شهر در دهه فجر افتتاح می‌شود

معاون عمرانی منطقه ۵ شهرداری اصفهان با اعلام این خبر گفت: این سالن مطالعه در زمینی به مساحت ۱۳۵۲ مترمربع در دو طبقه ساخته شده است. جواد کشانی افزود: مساحت زیربنای این ساختمان ۱۰۸۶، مساحت طبقه اول ۵۱۰، مساحت طبقه دوم ۱۰۴ و مساحت طبقه همکف ۴۷۲ مترمربع است. او تصریح کرد: سالن مطالعه میرعماد شامل دو سالن مطالعه ویژه خواهران و برادران است که سالن برادران ۱۰۰ نفر و سالن خواهران ۸۰ نفر ظرفیت دارد. این مسئول ادامه داد: طبقه همکف شامل سالن مطالعه نوجوان، اتاق مدیریت، اتاق کارمندان، سرویس کارکنان، سرویس بهداشتی خواهران و برادران و سرویس بهداشتی مادر و کودک، نمازخانه، مخزن کتاب و یک محوطه روباز است. کشانی با بیان اینکه این کتابخانه طی یک سال ساخته شده است، تأکید کرد: هزینه ساخت و تجهیز این سالن بالغ‌بر ۱۰ میلیارد تومان بوده و مبلغ دو میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان نیز جهت تأمین مبلان شهری آن هزینه شده است. معاون عمرانی منطقه ۵ شهرداری اصفهان تأکید کرد: عرصه این باشاهل ۱۳۵۲ مترمزمین است که هر متر ۳ میلیون تومان ارزش دارد.

گفتنی است، سالن مطالعه سپاهان شهر (میرعماد) در بلوار غدیر، خیابان ایتار، کوچه سپیدار واقع شده است و هم‌زمان با دهه فجر انقلاب اسلامی ایران افتتاح می‌شود.

سامان دهی جشن‌های دهه فجر با کمک مردم

شهردار اصفهان گفت: در آستانه دهه فجر تمرکز بخش فرهنگی شهرداری سامان دادن به جشن‌های دهه فجر با کمک مردم در محله‌های شهر است. علی قاسم زاده در برنامه رادیویی «سلام اصفهان» ضمن تریبک پیشاپیش به مناسبت فرارسیدن ایام دهه فجر انقلاب، اظهار کرد: با توجه به اینکه در آستانه دهه فجر قرار داریم، تمرکز بخش فرهنگی شهرداری سامان دادن به جشن‌های دهه فجر با کمک مردم در محله‌های شهر است. او افزود: در این راستا طی فراخوانی از مساجد، پایگاه‌ها، مراکز فرهنگی و همه مردم و عاشقان انقلاب دعوت شده است برنامه‌های خود را برای ایام دهه فجر اعلام کنند تا چنانچه شهرداری می‌تواند، کمکی در راستای بهتر برگزار شدن برنامه‌ها انجام دهد. شهردار اصفهان با تأکید بر اینکه در این ایام باید کمک کنیم مردم شادتر باشند، تصریح کرد: دهه فجر می‌تواند روزهای خوب و خوشی را در شهر رقم بزند و با برگزاری جشن‌ها، مردم از فشار کرونا خارج شوند. قاسم زاده با بیان اینکه تاریخ اصفهان نشان داده است بارها در نقطه اوج بوده است، گفت: وقتی اصفهان توانسته تاریخ ساز و تمدن ساز باشد، یعنی این سرزمین استعداد لازم برای همیشه در اوج بودن را دارد و می‌تواند به خوبی بدرخشد.

او اظهار کرد: با پذیرش برخی واقعیت‌ها، باید اصفهان را از نو بسازیم تا شهر زندگی شود. در این راستا تحقق این مهم با کمک و مشارکت مردم امکان‌پذیر خواهد بود. شهردار اصفهان با تأکید بر اینکه از یافت تاریخی باید صیانت و هویت شهر حفظ شود، افزود: بخش‌های جدید شهر باید با توجه به اقتضاها، برنامه‌ریزی و طراحی شود. قاسم زاده با تریبک راه‌یابی تیم ملی فوتبال کشورمان به جام جهانی گفت: این صعود خبر مسرت بخشی بود که باعث شادی مردم شد.



عکس از مدیر مدرسه صدر بازار

سید محمد مهدی هادیان خبرنگار

مهم حوزه علمیه در شهر اصفهان است که هر روز افراد زیادی در آن حضور پیدا می‌کنند.
✚

«مدرسه صدر بازار مربوط به دوره قاجار است و در اصفهان در راسته بازار بزرگ، بازارچه نوو بازار دارالشفا واقع شده و ۱۷ خرداد ۱۳۷۹ با شماره ثبت ۲۶۹۴ به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.
مدرسه صدر بازار یکی از مدارس علمیه اصفهان با سابقه و بنای تاریخی است. این مدرسه با اراده و همت محمدحسین خان صدر اصفهانی، صدر اعظم فتحعلی‌شاه قاجار در قطعه زمینی در حدود ۱۰۰۰ متر در اواسط نیمه اول قرن سیزدهم ساخته شده است. اکنون استادان بزرگی در این مدرسه دروس مختلفی همچون نهج البلاغه، فقه، ادبیات و تاریخ را به طلبة‌ها آموزش می‌دهند؛ این مدرسه در حال حاضر یکی از مراکز

مدیر مدرسه صدر بازار اصفهان در گفت وگو با اصفهان زیبا گفت: صدراعظم فتحعلی‌شاه قاجار حدود ۲۳۰ سال پیش مدرسه صدر بازار اصفهان، صدر خواجه و صدر نجف اشرف را بنا کرد که از زمان ساخت این مدارس تاکنون بزرگان و علمای زیادی همچون آخوند کاشی، جهانگیرخان قشقایی، آیت‌الله ابوالحسن اصفهان و آیت‌الله بروجردی در این مدارس رشد کردند.
مجید جلالی تصریح کرد: پس از انقلاب به ترتیب آیت‌الله خادمی، آیت‌الله صادقی، آیت‌الله صافی و از سال ۷۵ آیت‌الله مظاهری ریاست حوزه علمیه اصفهان را برعهده دارند. آیت‌الله مظاهری نیز در مدرسه صدر بازار مشغول تدریس بود که قبل از تدریس می‌شود که روحانیون و اهل

کرونا شاگردان او به ۸۰۰ نفر نیز می‌رسید.
او با بیان اینکه اکنون آیت‌الله مهدوی به صورت حضوری در این مدرسه تدریس می‌کند، افزود: بیش از ۲۰۰ طلبه در این مدرسه و در پایه‌های مختلف وجود دارد که اکنون مشغول تحصیل هستند.
همچنین در این مدرسه کتابخانه بزرگی وجود دارد و نزدیک به ۴۰ هزار کتاب در دسترس دانش‌پژوهان است.
در مدرسه صدر بازار از صبح تا ۱۶ بعدازظهر باز است و افراد می‌توانند وارد شوند.
مدیر مدرسه صدر بازار اصفهان اظهار کرد: برای اینکه افراد بیشتر از این حوزه استقبال کنند، باید این مکان به همه مردم معرفی شود.
از نظر من برای جذب جوانان به این سمت و سو باید همان‌طور که در دبیرستان رشته‌های دانشگاهی به آن‌ها معرفی می‌شود، حوزه علمیه را نیز به آن‌ها معرفی کنند تا جوانان در پایه نهم بتوانند به این سمت‌سو حرکت کنند.
جلالی خاطرنشان کرد:

دبیرستان‌های دوره اول باید یک روز را برای معرفی حوزه علمیه و اقداماتی که در آن انجام می‌شود، قرار دهند.
اگر این کار انجام شود، افراد در پایه‌های مختلف از حوزه علمیه بازدید می‌کنند و می‌توانند با علوم اسلامی آشنا شوند و اگر این اقدامات به خوبی انجام شود، افراد متوجه می‌شوند که در حوزه تنها قرآن آموزش داده نمی‌شود، بلکه فقه، اصول، فلسفه، ادبیات و تاریخ نیز آشنا می‌شوند.
او گفت: شایسته است وزارت آموزش و پرورش برنامه‌ای تدوین کند که دانش‌آموزان را به سمت حوزه‌ها ترغیب کند و نشان دهد که طلبه‌ها چگونه در کلاس استادان مختلف حاضر می‌شوند؛ همچنین اگر این کار انجام شود، افراد مختلف با اخلاق، منش و نوع رفتار استادان و طلبه‌ها آشنا می‌شوند که این موضوع نیز می‌تواند بسیاری از افراد را جذب کند.
مدیر مدرسه صدر بازار اصفهان با بیان اینکه نشست و برخاست با بزرگان دینی تأثیر زیادی برای جذب افراد به این مدارس دارد، گفت: در گذشته افراد زیادی به صورت اتفاقی باحوزه علمیه آشنا شدند و پس از آن به این

شایسته‌است وزارت آموزش و پرورش برنامه‌ای تدوین کند که دانش‌آموزان را به سمت حوزه‌ها ترغیب کند و نشان دهد که طلبه‌ها چگونه در کلاس استادان مختلف حاضر می‌شوند

آموزش و پرورش ا

تأثیر سوابق تحصیلی در کنکور تحقق یا عدم دسترسی به عدالت آموزشی



داشت. در سال ۹۵ تا ۹۷ نمره معدل دیپلم با ۲۵ درصد اما به صورت تأثیر مثبت و نه تأثیر قطعی لحاظ می‌شد. این بدان معنا بود که نمره دیپلم تنها یک مزیت برای داوطلب محسوب می‌شد. همچنین

در سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰ برای داوطلبان نظام سالی واحدی / ترمی واحدی همانند سال ۱۳۹۷ عمل شد و برای داوطلبان نظام ۳–۳–۳ سوابق تحصیلی دیپلم ۳۰ درصد با تأثیر مثبت ملاک عمل قرار گرفت.

پس از این روند طولانی و کاملاً متفاوت، شورای عالی انقلاب فرهنگی علاوه بر تخصیص تأثیر قطعی به سنوات تحصیلی، درصد این اثرگذاری را تا ۶۰ درصد افزایش داده است.

طرح افزایش تأثیر سوابق تحصیلی موافقان و مخالفان زیادی داشته است. در حالی که موافقان از حذف یک آزمون استرس‌زا و اهمیت بخشی به مدارس و آموزش کتب درسی تأکید دارند؛ مخالفان معتقدند به دلیل نبود عدالت آموزشی در مدارس سراسر کشور، عادلانه نبودن امتحانات نهایی و امکان تقلب در آن‌ها و تحمیل استرس چندباره و مضاعف به دانش‌آموزان، اعمال

مستقیم تأثیر ۶۰ درصدی معدل در آزمون‌های ورودی دانشگاه‌ها چندان عادلانه نیست. مخالفان معتقدند حتی هیچ راه تضمینی وجود ندارد تا بتوان تشخیص داد معلمان در مدارس تا چه میزان به درستی به دانش‌آموزان خود نمره می‌دهند.

موضوع دیگری که مخالفان در این طرح بر آن تأکید دارند، بی‌توجهی به جمع‌کنشری از افراد به اصطلاح «پشت‌کنکوری» است؛ افرادی که در سال‌های گذشته در امتحانات نهایی شرکت کردند و دیپلم گرفته‌اند، در حالی که در آن زمان سوابق تحصیلی برای ورود به دانشگاه چندان اهمیتی نداشت.

کنکور از ۱۴۰۳، هوشمند و ماهی یک بار برگزار می‌شود



جهت حفظ امنیت و حفظ آرامش داوطلبان و خانواده‌های آن‌ها و حذف استرس کنکور است.
افزود: تغییرات آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ بر مبنای دو قانون مصوب سال ۹۲ مجلس و اصلاحیه سال ۹۵ مجلس و همچنین قانون اخیر شورای عالی انقلاب فرهنگی اجرا می‌شود.

باید دوباره خرازی‌ها و همت‌ها خط‌شکن شوند



اساماعتمدی

نویسنده

به‌طور قطع ابتکار مدیریت جهادی و اداره جامعه با تفکر و منش بسیجی به فرمان امام (ره) راهکار مناسب و مطلوبی بوده است تا از نیروها و ظرفیت‌های بالقوه انقلابی و پرتلاش برای تعالی و توسعه جامعه استفاده شود؛ البته نمی‌توان تفکر بسیجی را محدود و محصور به مرزهای داخلی و گروهی خاص دانست، آن هم در کشوری که ادعای ام‌القرایی جهان اسلام را دارد؛ بنابراین لازم است تا این روحیه والای انسانی و خدایی را نه تنها میان نسل حاضر در کشورمان، بلکه در سراسر جهان به‌خصوص جهان اسلام تسری داد تا همه آزادی‌خواهان و انقلابیون دنیا با این منش و تفکر انسان‌ساز و متمدنی آشنا شوند و دست به دست هم با نگاه و رویکردی بسیجی که دیدی جهانی و فراملی دارد، به سمت فتح قله‌های بلند پیشرفت حرکت کنیم و از تمام ظرفیت‌های موجود در راه اعتلای جامعه اسلامی‌مان بهره بگیریم.

به‌راستی این مدیریت بسیجی پرچه اساسی بوده است که توانسته بدین‌گونه معجزه‌آسا کشورمان را از تجاوز هولناک جهانی در طول چهل سال از پیروزی انقلاب اسلامی پیروزمندانه و مقتدرانه حفظ و به صورت یک فرهنگ در تاریخ ثبت کند؟! اگرچه مدیریت بسیجی در دوران دفاع مقدس ابداع شد؛ یعنی زمانی که نهال انقلاب تازه بارور شده بود، زمانی که به غیر از تهجد دینی، تخصص و امکاناتی در کشور نبود، جوانان ایرانی به همین شوه با دست خالی مقابل دشمن مهاجم ایستاده و به توفیقات بسیاری هم نائل‌امند؛ به همین دلیل برخی تصویری‌کنند اکنون تفکر و مدیریت بسیجی کنونی کارایی ندارد و به نوعی تاریخ مصرف آن گذشته است؛ البته درست است که پایه‌های بسیج در سال‌های جنگ تحمیلی بنا شد، اما تفکر بسیجی و مدیریت مبتنی بر دیدگاه بسیجی که حضرت امام (ره) و جانشین خلف ایشان بدان تأکید زیادی داشته و دارد، چه دوران دفاع مقدس و چه زمان حال که علی‌الظاهر جنگی در پیش نیست، بسیار کارا و مهم است؛ زیرا مدیریتی مبتنی بر معنویت اسلامی و ارزش‌های انسانی است که اولاً نباید محدود به روزی‌روزهای خاصی باشد و ثانیاً در این شرایط سخت اقتصادی که تحریم‌ها از همه سو کمرشکن شده است، به‌طور قطع مدیریت با سبک و سباق بسیجی کارساز خواهد بود.

زمان جنگ بسیجیان افرادی بودند که هدفشان را می‌شناختند و نگاه به فردا و فرداها داشتند و حفظ حاکمیت اسلامی در کشور را برای نیل به سعادت دردنیا و آخرت دنبال می‌کردند. رهبران انقلاب اسلامی نیز در جملات خود به گونه‌ای دقیق و ظریف، تلاش کرده‌اند تا مختصات تفکر بسیجی را در ذهن مخاطبان خود به تصویر بکشند. این جمله امام خمینی (ره) که «بسیج میقات پابرهنگان و معراج اندیشه پاک انسانی است»، به تفکر بسیجی بر تعالیم اسلام ناب محمدی تأکید کرده است و این جمله حضرت امام خاмене‌ای که: «بسیجی یعنی علی (ع) که تمام وجودش وقف اسلام بود»، الگوی عینی و شاخص کاملی را برای بیان تفکر و منش بسیجی در ذهن مخاطبان ایرانی و مسلمان نداعی می‌کند؛ چراکه مدیر در تفکر بسیجی، تکلیف محصور است و به دنبال استقلال و خودکفایی اقتصادی برای تحقق شعار: «ما می‌توانیم»، حرکت می‌کند. در زمینه روحیه فتاعت و خدمت‌رسانی، مدیریت بسیجی «قلیل المونة» و کثیر المعونة» است؛ یعنی هزینه‌هایی که برای انقلاب ایجاد می‌کند اندک و خدمتی که به انقلاب می‌رساند، زیاد است. شهیدانی چون همت، خرازی، پرفسور چمران، حسن باقری و... که هر کدامشان مصداق عینی چنین مدیریت برگرفته از اسلام ناب امام (ره) بودند؛ آن زمان مدیریت بسیجی ریشه در دواصل توحید و ولایت داشت؛ چنان‌که شیوه مدیریت شهید خرازی به‌گونه‌ای بود که باعث شد از ذخایر موجود برای آینده نظام که شامل مسئولیت‌ها و دستگاه‌های مختلف می‌شد، استفاده بهینه شود، تفکر عمیق، اعتقاد و اعتماد زیاد این شهید به نیروهای تحت فرمان خویش منجر به بروز توانمندی‌های آن‌ها در عرصه‌های گوناگون می‌شد. او معتقد بود، باید به نیروها اعتماد کرد و فرصت‌های لازم را در اختیار آن‌ها قرار داد تا به رشد و پیشرفت برسند یا شهید حسن باقری که غالباً یکی دو ساعت پس از هدایت اولیه عملیات در خط نبرد حضور داشت و شخصاً وضعیت خطوط تصرف شده را با اهداف از پیش تعیین شده کنترل می‌کرد و نقاط ضعف مانند توقف پیش از دستیابی به اهداف و ایجاد رخنه احتمالی دشمن، بررسی مملکرد واحدهای رزمی و یگان‌ها در خط را از زیبایی و دستورالعمل لازم را ابلاغ می‌کرد، بیش از همه به وضعیت بسیجیان می‌اندیشید و برای اوضاع روحی‌روانی آن‌ها به ویژه هنگام عقب‌نشینی، اهمیت ویژه‌ای قائل بود و اما در حال حاضر که در جنگ نامتقارن و نامرئی فرهنگی و اقتصادی قرار گرفته‌ایم، باز هم لازم است تا خرازی‌ها و همت‌هایی دیگر خط‌شکن‌ها باشند و با مدیریتی بسیجی که بر مبنای تکلیف‌مداری و حرکت در مسیر الهی است، عمل کنند تا بتوانیم در این جبهه‌و حه شرایط سخت نیز سرفرازانه بیرون بیاییم. متأسفانه گاه مدیران و مسئولان ما در گیرودار امور بوروکراسی حفظ جایگاه موقعیتی از اصل به فرغ رفته و مواضع دشمن را درست شناسایی نمی‌کنند و با صرف بودجه‌های کلان از بیت‌المال تنها به دنبال بیلان‌کاری و برگزاری سمینارهای کم‌اثر کم‌بازده هستند و فراموش کرده‌اند که مدیریت بسیجی «قلیل المونة» و کثیر المعونة» است.

✚ **پابیر مصوبه اخیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، تا سال ۱۴۰۴، سوابق تحصیلی و نمرات دوره تحصیلی دبیرستان به تدریج تا ۶۰ درصد ارزیابی توانایی داوطلبان را به صورت مستقیم به خود اختصاص خواهد داد. تا سال ۱۴۰۴ کنکور تنها سهم ۴۰ درصدی در تعیین مسیر تحصیلی دانش‌آموزان این کشور خواهد داشت و تنها به دروس تخصصی محدود می‌شود.**
✚

پس از کش و قوس‌های فراوان به نظر می‌رسد دیگر باید شاهد اجرای شکل دیگری از کنکور باشیم و تغییرات این آزمون سرنوشت‌ساز از سال ۱۴۰۳ قطعی است.

سعیدرضا عاملی، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه طبق

برگزاری همایش بین‌المللی تربیت و سلامت معنوی از منظر امام علی (ع)

همایش بین‌المللی «تربیت معنوی و سلامت معنوی از منظر امام علی (ع)» یکی از همایش‌هایی است که در آن محوریت شخصیت حضرت علی (ع) در ایجاد مختلف است.

این همایش به همت انجمن علمی مطالعات نهج البلاغه کشور، دانشگاه اصفهان و دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نخستین نشست از سلسله وینارهای همایش بین‌المللی «تربیت معنوی و سلامت معنوی از منظر امام علی (ع)» برگزار می‌شود.

این نشست که به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در فضای مجازی برگزار می‌شود، به ارائه تجارب و راهبردهای بالینی مراقبت و سلامت معنوی در ایران و ژاپن می‌پردازد. محورهای همایش شامل تربیت معنوی و سلامت معنوی از دیدگاه اسلام است.

در این برنامه کنتا کاسایی، محقق و پژوهشگر در مراقبت معنوی از دانشگاه سوфіا توکیو ژاپن، سید روح‌الله موسوی زاده، محقق و پژوهشگر در سلامت معنوی از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و محمد مهدی احمدی‌فراز، محقق و پژوهشگر در حوزه سلامت معنوی از دانشگاه شهید اشرفی اصفهان به ارائه جدیدترین یافته‌های راهبردهای بالینی مراقبت و سلامت معنوی می‌پردازند.

این نشست چهارشنبه، ۱۳ بهمن ماه ساعت ۱۶ به آدرس http://meeting.uii.ac.ir/ch/workshop۱۱ برگزار می‌شود.

ب‌ح‌ث به‌کارگیری بازنشسته‌ها در هیئت‌های ورزشی با ابهام‌های فراوانی روبه‌روست و با وجودی که برخی بازنشسته‌ها نتوانستند رئیس هیئت شوند، برخی دیگر از بازنشسته‌ها بدون هیچ مشکلی رئیس شده‌اند. با توجه به ابلاغ دستورالعمل جدید، در گزارش امروز به این موضوع پرداختیم.



برای تماشای
فیلم مربوط به
این خبر، ب‌راکد
را سکن کنید.

بازگشت بازنشسته‌ها؟

بازنشسته‌ها با یک شرط می‌توانند رئیس هیئت شوند

ورزشی ثبت‌نام کنند.

قانون ممنوعیت حضور بازنشسته‌ها در فدراسیون‌ها و هیئت‌های ورزشی استانی طی سال‌های گذشته به چالشی برای ورزش کشور تبدیل شده بود؛ تا جایی که حدود دو سال قبل، سیزده رئیس فدراسیون مشغول به کار به واسطه بازنشسته‌بودن از مشاغل دولتی، ناچار به استعفا شدند. اولین مواجهه ورزش اصفهان با ممنوعیت فعالیت بازنشسته‌ها نیز به انتخابات سه دوره قبل

هیئت بدن‌سازی و پرورش اندام بازمی‌گردد که جواد پرورش باکسب حداکثر آرا، ریاست هیئت را در اختیار گرفت اما رقیب او در انتخابات، با پیگیری قانونی اجازه صدور حکم سرپرستی برای هیئت، یک‌بار دیگر به کار به واسطه بازنشسته‌بودن از مشاغل دولتی، ناچار به استعفا شدند. اولین مواجهه ورزش اصفهان با ممنوعیت فعالیت بازنشسته‌ها یک‌بار دیگر نیز برای پرورش مانع انتخاباتی هیئت تنیس استان شد.

از حدود شش سال قبل تا چندی پیش، اداره کل ورزش و جوانان از ثبت‌نام بازنشسته‌ها امتناع می‌کرد و چندین رئیس هیئت به واسطه این محدودیت قانونی، نتوانستند برای دوره آینده هیئت کاندیدا شوند. با این حال ابهام آیین‌نامه‌ای نبود و قانون مشخص باعث شد برخی افراد بازنشسته با استناد به برخی تصره و بندها چون افراد جانباز یا بالای ۵۰ درصد، فرزندان شهید یا افراد با بالای سه سال اسارت

مشکلی برای ریاست نداشته باشند؛ با این حال، طی استعلامی که سال گذشته روزنامه اصفهان زیبا از مسئول امور مجامع وزارت ورزش و جوانان گرفت، او اعلام کرد طبق بخشنامه‌ای که از طرف دیوان محاسبات کشور به تمام زیرمجموعه‌های دولت ابلاغ شده، هیئت‌های استانی شغل محسوب نمی‌شود؛ اما چون رؤسای هیئت‌ها و اعضای هیئت‌رئیس اسناد مالی امضا می‌کنند باید از حضور افراد بازنشسته خودداری شود. طبق ضوابط، تا زمان اتمام فعالیت هیئت‌های استانی یک رئیس بازنشسته می‌تواند به فعالیتش ادامه دهد؛ اما در صورت انتخابات جدید دیگر نمی‌تواند کاندیدا شود.

با وجود این، دیگر محدودیتی برای ثبت‌نام بازنشسته‌ها برای نامزدی در انتخابات هیئت‌های ورزشی وجود ندارد و در فراخوان‌های جدید اداره ورزش و جوانان استان نیز این بند حذف شده؛ اما ادامه فعالیت افراد بازنشسته در هیئت‌های ورزشی، منوط به یک پیش‌فرض مهم شده است.

بر اساس ابلاغیه جدید وزارت ورزش و جوانان، به‌کارگیری بازنشستگان و افراد بازخرید شده به عنوان رئیس و اعضای هیئت‌رئیس هیئت‌های استانی و شهرستانی ممنوع است مگر اینکه در زمان ثبت‌نام از نامزد بازنشسته و قبل از انتخاب در مجمع به عنوان رئیس هیئت، تعهدنامه محضری گرفته شود که هیئت به هیچ نحوی از بودجه عمومی کل کشور یا دریافت کمک‌های دولتی یا منابع عمومی، استفاده نمی‌کند. این منابع عمومی، استفاده نمی‌کند. از زمان ابلاغ این قانون تا به امروز، هنوز مجمع انتخاباتی در استان اصفهان با این پیش‌شرط مهم و حیاتی برگزار نشده؛ اما شنیده‌ها از ثبت‌نام تعدادی از افراد بازنشسته

برای انتخابات پیش روی هیئت‌های ورزشی نصف جهان حکایت دارد. ثبت‌نام این افراد در حالی انجام شده که ورزش در کشور و در استان اصفهان یک امر دولتی محسوب شده و بودجه هیئت‌های ورزشی توسط اداره ورزش و جوانان و فدراسیون‌های مربوط تأمین می‌شود؛ البته کمبود بودجه اختصاصی و درموردی قطع این بودجه از سوی اداره ورزش و جوانان، هیئت‌های ورزشی را بر آن داشته تا با رایزنی‌های انجام شده یا زمینه ورود افراد متمول از لحاظ مالی را به عنوان رئیس هیئت فراهم کرده یا افراد متمول و صاحب نفوذ را به عضویت هیئت‌رئیس دربریاورند. برخی دیگر از هیئت‌های ورزشی هم با پیگیری‌های مداوم با شرکت‌های دولتی و خصوصی و خیران ورزشی، تلاش کرده‌اند هزینه‌های هیئت را از طریق منابع مالی جذب شده تأمین کنند. با این حال تعهدنامه محضری یک رئیس هیئت برای عدم استفاده از بودجه عمومی کل کشور یا دریافت کمک‌های دولتی یا منابع عمومی و عدم درآمدزایی از سال‌های ورزشی دولتی ریسک بزرگی است که یک فرد می‌پذیرد و انتظار می‌رود چنین افرادی پیش از حضور در انتخابات هیئت، به طور شفاف درباره چگونگی جذب منابع مالی و نحوه اداره هیئت با آن صحبت کنند؛ زیرا تصور می‌شود برخی افراد بازنشسته به این نیت مهابی کاندیداتوری شده‌اند که بعد از تصاحب مسئولی ریاست، با دزدرن قانون از طریق منابع دولتی و عمومی اقدام به جذب منابع مالی کنند. فرض محال هم این است که برخی افراد حاضرند هیئت مربوط و رشته‌های زیرمجموعه آن را قربانی ریاست‌طلبی خود کنند و کاری ندارند که قرار است هیئت بدون بودجه چگونه اداره شود.

اجازه نداریم اسامی کرونایی‌ها را اعلام کنیم

سرپرست تیم ملی فوتبال ایران گفت: طبق اعلام فیفا دیگر اجازه نداریم اسامی بازیکنان کرونایی را اعلام کنیم. مجتبی خورشیدی درباره آخرین وضعیت تیم ملی فوتبال ایران گفت: ما بازی با بحرین اظهار کرد: خوشبختانه بچه‌ها روند خوبی را پشت سر می‌گذارند و تنها موضوعی که ما را نگران می‌کند، تست PCR بازیکنان است. پس از بازی با عراق، تست کرونا دادیم و اکنون منتظر جواب تست دوم هستیم. امیدواریم دیگر تست کسی مثبت نشود. او درباره اینکه آیا پس از جشن صعود تیم ملی در ورزشگاه آزادی تست جدیدی از مجموعه این تیم گرفته شده، توضیح داد: پس از آن جشن هم تست گرفتیم، اکنون منتظر جواب تست دوم هستیم تا ببینیم وضعیت بازیکنان به چه شکلی است. سرپرست تیم ملی فوتبال کشورمان در خصوص ابتلای علیرضا بیرانوند به کرونا گفت: باید به هواداران و اهالی رسانه بگویم فیفا به ما اعلام کرده از این به بعد اجازه نداریم اسامی مبتلایان به کرونا را اعلام کنیم؛ زیرا این موارد شخصی و پزشکی است و نمی‌توانیم بگوییم کدام بازیکن کرونا گرفته است. اعلام نشدن نام مبتلایان جدید را هم به حساب پروتکل‌هایی بگذارید که از ما خواسته‌اند. خورشیدی در خصوص آخرین شرایط وضعیت کرونا در اردوی تیم ملی تصریح کرد: جدا از معضلی که در خصوص سفر بازیکنان داشتیم مانند اینکه برخی نفرات مثل کریم انصاری فرد یا ۸-۷ ساعت با تأخیر آمدند و مهدی طارمی هم در شرایط خاصی به اردو رسید، اکنون نگران‌کننده‌ترین مسئله بحث کرونای بازیکنان است. هر لحظه احتمال دارد بازیکن جدیدی به این ویروس مبتلا شود. در جامعه هم می‌بینیم بحث سرایت زیاد شده و تیم ملی هم جامعه کوچکی است. با تمام تمهیدهایی که در هتل تیم ملی در نظر گرفته‌ایم مثل صرف وعده‌های غذایی در اتاق بازیکنان، باز هم شاهد هستیم ویروس به حدی قوی است که احتمال سرایتش بالا رفته است.

فارس

یک ایرانی

سرمربی تیم ملی فوتسال افغانستان

مجید مرتضایی، مدرس و مربی ایرانی، به عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان افغانستان انتخاب شد. قبل از مرتضایی، عبدالرزاق مرک سرمربی این تیم بود. مرتضایی تا هفته سیزدهم سرمربی تیم یکم برتری فرش آرای شهید بود و در هفته سیزدهم استعفا‌ی خود را به این باشگاه اعلام کرد و رسماً از این تیم جدا شد. تیم ملی افغانستان در مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا با تیم‌های نپال، ازبکستان و تاجیکستان هم‌گروه است.

ورزش سه

آگهی دعوت شرکا جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

از کلیه شرکا شرکت پیشگام پرتو اسپادانا با مسئولیت محدوده به شماره ثبت ۲۶۴۷۱ دعوت میشود تا در جلسه مجمع که راس ساعت ۸ سه شنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۰ در محل قانونی شرکت تشکیل میشود حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- تغییر آدرس شرکت به اصفهان، خیابان شهید محمدحسین نواب (۷۲) پلاک ۴۸. کد پستی ۴۵۸۲۴۶۸۵۴۹۸۲۰۲-۲ الحاق "مواد و لوازم مصرفی و تجهیزات دندانپزشکی" به فعالیتهای موضوع ماده ۴ اساسنامه. **هیئت مدیره**

اصلاح بیش از ۲۵۰۰ متر از خطوط انتقال و شبکه فرسوده فاضلاب شاهین شهر

کل طول شبکه فاضلاب شهرهای شاهین شهر و گز در حدود ۴۵۵ هزار متر و کل طول خطوط انتقال در حدود ۲۵۵ هزار و ۵۰۰ متر است که در سال اخیر نزدیک به سه هزار متر آن اصلاح شده است

خیابان های طالقانی و شهید مدرس شاهین شهر اشاره کرد و گفت: از مجموع ۶۵۰۰ متر خط انتقال فاضلاب این خیابان با قطر ۱۴۰۰ میلیمتر تاکنون در حدود ۱۴۰۰ متر اصلاح شده و بازسازی و اصلاح ۱۲۰۰ متر دیگر آن با اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد تومان از محل منابع داخلی در حال انجام است. شریفی افزود: اصلاح ۱۲۰۰ متر از خط انتقال فاضلاب خیابان شهید مدرس شاهین شهر به قطر ۶۰۰ میلیمتر نیز با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد تومان از محل منابع داخلی در حال انجام است که تاکنون ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و امیدواریم تا پایان سال به پایان برسد.



بیش از ۲۵۰۰ متر از خطوط انتقال و شبکه فرسوده فاضلاب شاهین شهر در سال جاری، اصلاح و بازسازی شده است. مدیر آبیای شاهین شهر در نشست خبری با صاحب رسانه اعلام کرد: شبکه فاضلاب این شهر در حدود ۵۰ سال قدمت دارد که بخش‌های زیادی از آن فرسوده شده و به همین دلیل نیاز به بازسازی فوری دارد. شاهرخ شریفی افزود: کل طول شبکه فاضلاب شهرهای شاهین شهر و گز در حدود ۴۵۵ هزار متر و کل طول خطوط انتقال در حدود ۲۵ هزار و ۵۰۰ متر است که در سال اخیر نزدیک به سه هزار متر آن اصلاح شده است. وی به فرسودگی شبکه و خطوط انتقال فاضلاب

آب روستایی در سامانه نجم‌ا ثبت شد .

معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به فعالیت های دیگر این بخش که در حال انجام است پرداخت و اظهار داشت: ثبت اطلاعات مشترکین جدید از تاریخ ۱۵ آذر ماه ۱۴۰۰ در سامانه نجم‌ا و به روز رسانی GIS شبکه آب و فاضلاب و مشترکین در مناطقی که GIS آن قبلاً انجام شده است نیز در حال اجراست. وی به برنامه‌های پیش‌رو در سامانه نجم‌ا اشاره کرد و گفت: تکمیل GIS شبکه آب و فاضلاب شهری استان، تکمیل GIS مشترکین شهری سال ۱۴۰۱ و تکمیل GIS شبکه آب و فاضلاب و شیرخانه‌ها در شهرها و روستاها در سامانه نجم‌ا یان یافته است و به روز رسانی اطلاعات مکانی مربوط به شیرهای آتش‌نشانی، شكن شهری نیز در دستور کار قرار دارد. وی با بیان این که در سال جاری ثبت محدوده مکانی روستاها نیز در سامانه نجم‌ا انجام شد افزود: امسال اطلاعات مکانی شیرهای آتش‌نشانی، کنتورهای حجمی و شیرهای فشار شکن روستایی و همچنین اطلاعات حوادث



تاسیسات از جمله چاه ها، مخازن، ایستگاه های پمپاژ، تصفیه خانه های آب و فاضلاب و شیرخانه ها در شهرها و روستاها در سامانه نجم‌ا یان یافته است و به روز رسانی اطلاعات مکانی مربوط به شیرهای آتش‌نشانی، شكن شهری نیز در دستور کار قرار دارد. وی با بیان این که در سال جاری ثبت محدوده مکانی روستاها نیز در سامانه نجم‌ا انجام شد افزود: امسال اطلاعات مکانی شیرهای آتش‌نشانی، کنتورهای حجمی و شیرهای فشار شکن روستایی و همچنین اطلاعات حوادث

هم اکنون ۱۰۰ درصد اطلاعات مکانی و توصیفی چاه ها، ۱۰۰ درصد مخازن آب، ۹۵ درصد ایستگاه های گندزدایی و ایستگاه های پمپاژ آب، بیش از ۹۰ درصد فشار شکن ها و شیرهای آتش‌نشانی، بیش از ۹۰ درصد کنتورهای حجمی و نزدیک به ۸۰ درصد دستگاه های دبی سنج در سامانه نجم‌ا وجود دارد. مجتبی قبادیان با اشاره به پیاده‌سازی سناریوی تدوین شده اطلاعات مکانی و توصیفی تاسیسات در سامانه نجم‌ا در سال جاری گفت: عملیات به‌روز رسانی اطلاعات مکانی محدوده شهرها، تکمیل اطلاعات مکانی و توصیفی

معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان خبر داد؛ تحقق ۹۰ درصدی سناریوی ثبت اطلاعات مکانی و توصیفی تاسیسات آبیای اصفهان در سامانه نجم‌ا با تحقق ۹۰ درصدی برنامه های تدوین شده GIS در سال ۱۴۰۰ از ۴۵ نفر از کارشناسان GIS آبیای استان اصفهان تقدیر شد. معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان این که دسترسی به اطلاعات مکانی و توصیفی تاسیسات آبیای استان اصفهان در سامانه نجم‌ا امکان پذیر شده است تصریح کرد:

کمک به هموطنان سیل زده

در این هوای سرد هموطنان استانهای کرمان، ایلام و سیستان و بلوچستان را تنها نخواهیم گذاشت

برای تهیه: لباس گرم، پتو، برنج، روغن، وسایل گرمایشی و شیر خشک نوزادان به یاری هموطنانمان سیل زده خواهیم شتافت. واریز کمک های نقدی به شماره کارت مجازی: ۶۳۶۷۰-۹۵۷۰-۸۲۰۹-۲۳۸۳

بنام: سازمان بهزیستی استان اصفهان



